permutacionem dicte ecclesie nostre fore multipliciter fructuosam, petita

et obtenta super hoc nostra auctoritate et licencia speciali, consensu et

voluntate nostri capituli nichilominus accedente dedit et permutavit jure

proprio in perpetuum viro provido ac honesto Ludolfe dicto Hake militi

pro se et suis heredibus infra notatis recipienti duas domos sitas in

Holenberge, 1
) que ad ipsius . . scolastici obedientiam in Lymberge pre-

tactam pertinebant cum hominibus, mancipiis sive servis, omnibus juribus

et pertinentiis earundem pro advocatia domus sive allodii vorewerk*)

vulgariter nuncupati positi in Mersnen») ad suam obedientiam similiter

pertinentis et pro casa sila in Scbyrenbeke ") unum molcium avene per

dimidiam mensuram et duodecim denarios pro annua pensione solvente

una cum muliere et pueris suis, qui ad dictam casam perlinere noscun-

tur. Quas scilicet advocatiam, casam et mulierem una cum pueris

ipsius predictas antedictus Ludolfus cum consensu et expressa voluntate

uxoris sue, Ludolfi, Conradi, Lodewici et Johannis puerorum suorum
ibidem presencialiter existencium dedit et tradidit jure proprio in per-

petuum ipsi Th(iderico) scolastico pro se et suis successoribus permu-

tationis tytulo recipienti ad habendum, tenendum possidendum et quicquid

sibi aut suis successoribus deinceps placuerit perpetuo faciendum. Pre-

terea predictus L(udolfus) promisit se facturum et curaturum, quod

nobilis vir dominus Rodolfus de Depholte, a quo idem L(udolfus) pre-

dictam tenet advocaciam in feudum, dicte permutationi consenciet et

omne jus, quod in eadem habere dinoscitur advocacia, prenominato . .

scolastico et nostro capitulo predicto libere resignabit super hoc suas

litteras patentes suo sigillo munitas üdeliter concessurus. Et nos L(ude-

wicus) episcopus supradictus proprietatem case preübate, quam sepefatus

L(udolfus) a nostra manu tenebat in feudum, concessimus liberaliter

nostro capitulo memorato. Nam evidens utilitas et commodum per hoc

nostre ecclesie et obedientiario, qui pro tempore fuerit, pernecessarie

procuratur scilicet, ut ab advocati molestis angariis liberetur. In quorum

omnium testimonium presens scriptum nostro sigillo una cum capituli

nostri, Th(iderici) scolastici et Ludolfi predictorum sigillis jussimus com-

muniri. Datum anno Domini M°CC° nonagesimo nono, crastino beati

Michaelis. Actum presentibus honorabilibus viris dominis Ilugone pre-

posito, Everhardo decano, Arnoldo cantore et Johanne Unco canonicis